Автономная некоммерческая организация
«Центр социального обслуживания населения Юго-Западного округа»

ПРИКАЗ №98 - од

с. Приволжье от «29» «июня»2021 года

«О внесении измененийв приказ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Самарской области от 10.03.2009 года №

23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области», в целях повышения

эффективности принятия мер по противодействию коррупции, профилактике

коррупционных факторов, минимизации причин и условий, порождающих

коррупционные факторы,а также в связи с изменением кадрового состава в АНО

«ЦСОН Юго-Западного округа»;
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ № 30-од от 03.07.2017 года:

в приложении №1 к приказу «Состав комиссии АНО «Центр

социального обслуживания населения Юго-Западного округа»» заменить:
Аванесова Анаид Шириновна - юрисконсульт, секретарь комиссии на Сергеева

Мария Владимировна,

Елисеев Александр Викторович - специалист по охране труда на Матакова Анна

Сергеевна.

2. Приказ вступает в действие со дня его утверждения.
3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

х22Директор (. РИ ` Л.А. Николаева

Приложение
к приказу №98-од от 29.06.2021 года

Состав

комиссии Автономной некоммерческой организации «Центр социального
обслуживания населения Юго-Западного округа» по противодействию

коррупции

Николаева Людмила - директор Автономной некоммерческой организации
Анатольевна «Центр социального обслуживания населения Юго-

Западного округа», председатель комиссии;
Умарова Светлана - заместитель директора Автономной некоммерческой
Николаевна организации «Центр социального обслуживания

населения Юго-Западного округа» заместитель
председателя комиссии;

Сергеева Мария - юрисконсульт Автономной—некоммерческой
Владимировна организации «Центр социального обслуживания

населения Юго-Западного округа», секретарь
комиссии;

Членыкомиссии:
Шереметьева Елена - главный бухгалтер Автономной некоммерческой
Викторовна организации «Центр социального обслуживания

населения Юго-Западного округа»;
Ручина Татьяна - инспектор по кадрам Автономной некоммерческой
Викторовна ‚ организации «Центр социального обслуживания

населения Юго-Западного округа»;
Морозова Елена - председатель территориальной—организации
Петровна Профсоюза Автономной некоммерческой организации

«Центр социального обслуживания населения Юго-
Западного округа»;

Матакова Анна - специалист по охране труда Автономной
Сергеевна некоммерческой организации «Центр социального

обслуживания населения Юго-Западного округа»;
Привалова Наталья - специалист по социальной работе отдела социального
Николаевна обслуживания населения Приволжский Автономной

некоммерческой организации «Центр социального
обслуживания населения Юго-Западного округа»;

Удовенко Елена - заместитель председателя районной общественной
Вячеславовна организации «Женщины Приволжского района»